
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

19.12.2023                                                                                                                                   №54-а 

 

с.Большие-Варанды 

 

 

О создании рабочей группы для составления дорожной карты и концептуальной 

программы развития ШНОР 

В связи с включением МБОУ «СОШ с.Большие-Варанды» в федеральный перечень школ с 

низкими образовательными результатами (ШНОР) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 Создать рабочую группу для разработки «дорожной карты» по повышению качества 

образования в МБОУ  «СОШ с. Большие-Варанды» в составе: - А.У. Амхадова — директор 

МБОУ «СОШ с. Большие-Варанды»  

Мазаева Э.Ш.— заместитель директора по УВР; 

Салманова Э.Р- заместитель директора по ВР; 

2. Организовать работу по созданию «дорожной карты» по повышению качества образования 

в МБОУ « СОШ с.Большие-Варанды» 

З. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

                  Директор:                                                                 А.У.Амхадов 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 С. БОЛЬШИЕ ВАРАНДЫ» ШАТОЙСКОГО 

РАЙОНА  

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ул. Центральная, 47, с. Большие Варанды, 

 Шатойского района, ЧР, 366405 

тел. +7(928) 0879326, e-mail bvarandy95@ mail.ru 

ИНН /КПП 2018000870/201801001 

ОКПО 63425479 ОГРН 1092034002587 

 

 

 
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНИ ХАРЖАН 

ЮКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

«ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ 

ЛАКХА ВАРАНДА ЮРТ» 

ШУЬЙТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 

ул. Центральная, 47, с. Большие Варанды, 

 Шатойского района, ЧР, 366405 

тел. +7(928) 0879326, e-mail bvarandy95@ mail.ru 

ИНН /КПП 2018000870/201801001 

ОКПО 63425479 ОГРН 1092034002587 


